（駐-26）

     年  月  日

保管場所使用承諾証明書発行依頼書

東北送配電サービス株式会社  御中

＜契約者＞

                       住  所

                       氏  名                  ㊞

                       ＴＥＬ

下記のとおり，保管場所使用承諾証明書の発行を本書にて依頼いたします。なお，下記の申請内容

に事実と異なる記載が認められる場合等を理由として，証明書が発行されない場合があることを承諾

いたします。

記

駐車場名，区画№ 駐車場  №

保管場所使用者

（住  所）〒

（氏  名）            （契約者との続柄）

（電話番号）

※自動車の使用者（車検証記載）について記載してください。証明書にはこちら

の住所・お名前が記載されます。

※契約者本人の場合は氏名欄に「本人」と記載してください。

発行理由 買替 ・ 新規購入 ・ 保管場所変更 ・ その他（        ）

証明書発行希望日
     年  月  日

※手続き進捗状況によってはご希望日に発行できない場合があります。

証明書受領方法

・ 郵送の場合  （送付先                  ）

・ 直接受取の場合（受領者名                 ）

※直接受取の場合は事前に来社予定日をご連絡ください。（9:00～17:00 土日祝年

末年始除く）

発行手数料負担者 契約者 ・ 代理人（                    ）

発行手数料支払方法

振込による支払い  ・ 来社時に現金支払い

※発行手数料 2,200 円（消費税込）

※お振込みの場合は下記の口座に契約者名義でお振込みください。振込手数料は

お客さまご負担でお願いします。

【指定口座】

 七十七銀行 本店   普通口座 ７０９７３３６

 東北送
とうほくそう

配電
はいでん

サービス
さ ー び す

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

 不動産
ふどうさん

センター
せ ん た ー

 所 長
しょちょう

※東北送配電サービス株式会社は、駐車場の運営を業として行うために必要な範囲内において個人情報を取扱います。